
UCHWAŁA NR 11/27/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. póz. 994 ze zm.1') oraz art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i art. 38 ust. l ustawy z dnia 21 listopada
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. póz. 1260 ze zm.2>) oraz § 3 pkt l i §
6 rozporządzenia Rady Ministrów dnia 15 maj a 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. póz. 936) uchwala się, co następuje:

§1-
Ustala się od dnia 22 listopada 2018 roku dla Prezydenta Miasta Kielce Pana Bogdana Wenty

wynagrodzenie w wysokości:

- zasadnicze w kwocie 5.000,00 zł.,

- dodatek funkcyjny w kwocie 2.100,00 zł.,

- dodatek za wysługę lat, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§2.

Przyznaje się Prezydentowi Miasta Kielce Panu Bogdanowi Wencie dodatek specjalny w kwocie
2.840,00 zł. miesięcznie.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Hie\ce,

Kamil Suchanski

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 1000, poz.1349, póz. 1432
2)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.1669

Id: DFA31763-C3FE-475E-953B-16D5FB5E5B12. Uchwalony Strona l


